
Uchwała Nr XLVI/341/18 

Rady Miejskiej w Rynie  

z dnia 27 czerwca 2018r. 

 

 

 

w sprawie  połączenia samorządowych instytucji kultury. 

 

 

 

  Na podstawie art. 19 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.   

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862, z 2018 r.  

poz. 152); art. 13 ust.1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 2018 r.  

poz. 574)  oraz art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2019 roku dokonuje się połączenia samorządowych instytucji 

kultury: Ryńskiego Centrum Kultury w Rynie i Biblioteki Publicznej w Rynie.  

 

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1 tworzy się gminną jednostkę 

organizacyjną, działającą w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Regionalny 

Park Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie. 

 

§ 2. Regionalny Park Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie uzyskuje osobowość prawną  

i może rozpocząć działalność z chwilą wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury.  

Z dniem wpisu do rejestru Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie 

zostaną wykreślone z rejestru instytucje, o których mowa w §1. 

§ 3. Siedziba Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie mieścić się będzie 

w Rynie przy ul. Mikołajka Kopernika 16, a terenem działania jest obszar Gminy Ryn. 

§ 4. 1. Z chwilą wpisu do rejestru samorządowych instytucji kultury Regionalny Park 

Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie przejmuje całe mienie połączonych instytucji kultury. 

2. Pracownicy łączonych instytucji kultury stają się pracownikami Regionalnego Parku 

Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie i zachowują uprawnienia wynikające ze stosunku 

pracy na podstawie art. 23
1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018r. 

poz. 917). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                       Jarosław Filipek 

 

 


